DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS DE UMA
INTERVENÇÃO SOCIAL: TRAÇANDO CAMINHOS DE POTENCIALIZAÇÃO E
VALORIZAÇÃO DE MULHERES NA COMUNIDADE ESTRADA VELHA, ACARAPE-
CEARÁ. de autoria de ANTONIO MICAEL PONTES DA SILVA, BRENA KECIA ANDRADE
DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80782

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80782